

## Orientacja sportowa

### Techniczne testy na Mazowszu

Za trzy tygodnie orientaliści Kościelca Chrzanów wystartują w pierwszych w tym roku mistrzowskich zawodach, najpierw w klubowych, a potem w indywidualnych Mistrzostwach Polski. Podczas długiego majowego weekendu młodzi chrzanowianie doskonalili formę przed tymi najważniejszymi startami, rywalizując z najlepszymi biegaczami na orientację podczas silnie obsadzonych międzynarodowych zawodów – Grand Prix Mazowsza.

Ponad pół tysiąca miłośników orientacji sportowej z krajów Europy środków-wschodniej spotkało się w gorący pierwszy majowy weekend w okolicach Zalewu Zegrzyńskiego na trziedniowej imprezie sportowej. Było wśród nich 16-tu młodych zawodników Kościelca Chrzanów, przygotowujących się do zbliżających się najważniejszych zawodów mistrzowskich. Płaskie tereny, często podmokłe, z bogatą mikrorzeźbą, były dla specjalistów od nawigacji terenowej dużym wyzwaniem technicznym. W ocenie trenera Jerzego Kryjomskiego chrzanowska młodzież w zdecydowanej większości dobrze poradziła sobie na tym trudnym terenie, podobnym do tego, na którym rozegrane zostaną zawody mistrzowskie. W pierwszej dziesiątce najlepszych orientalistów poszczególnych kategorii wiekowych znalazło się siedmioro zawodników Kościelca.

W międzynarodowej rywalizacji najlepszą formę potwierdzili ponownie „pewniacy” – Roksana i Kamil Legięciowie, a także **Hania Dzierwa**. We wszystkich trzech biegach rozegranych podczas tej imprezy plasowali się oni zawsze w ścisłej czołówce. Dobrą dyspozycję techniczną pokazali także: **Zuzia Ohlaszeny, Natalia Szczurek, Mateusz Pucula** oraz **Mateusz Niedbała**. Przełyski dobrej formy technicznej można było zaobserwować także u Basi Wziętek, Olgi Barańskiej oraz Jurka Dzierwy,

Najlepsze biegi chrzanowskich orientalistów podczas Grand Prix Mazowsza mieli: **Roksana Legięć** (druga w biegu średniodystansowym i trzecia w klasyku K-14), **Kamil Legięć** (trzeci w klasyku M-16), **Mateusz Niedbała** (piąty w biegu średniodystansowym M-18), **Basia Wziętek** (piąta w biegu średniodystansowym K-14), **Hania Dzierwa** (druga w biegu średniodystansowym K-12), **Zuzia Ohlaszeny** (piąta w biegu średniodystansowym K-12), **Jurek Dzierwa** (piąty w biegu średniodystansowym M-14). Przykładem dla chrzanowskiej młodzieży był trener **Jerzy Kryjomski**, który zwyciężył w końcowej klasyfikacji zawodów w kategorii M-50 (drugi i trzeci w biegu średniodystansowym oraz drugi w klasyku).

**16. maja zapraszamy wszystkich mieszkańców Gminy Chrzanów na pierwszy etap jubileuszowego X Grand Prix Chrzanowa w parkowym biegu na orientację, który odbędzie się na terenie Osiedla Niepodległości. Zgłoszenia indywidualne w biurze zawodów na terenie Przedszkola Samorządowego nr 4 w Chrzanowie (Osiedle Niepodległości) w dniu zawodów w godzinach 9,30 – 10,45. Zgłoszenia zbiorowe – do 15. maja (telefonicznie – 609 305 152 lub e-mail: [jurek.bno@interia.pl](mailto:jurek.bno@interia.pl)).**

Więcej informacji na temat tych zawodów oraz pracy sekcji biegu na orientację na stronie [www.bno-chrzanow.org.pl](http://www.bno-chrzanow.org.pl) oraz na szkolnych gazetkach sportowych. J.K.